
S**
. - . ' ' ! ' . "' 

*t . rAK{Jt"TA EKoN0r*lťl{A
. ;;; F zÁpADoČEsKÉ

uí{ |vřRu lřY
i{lt.' v ptř&|

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcn
Akademický rok 201| /20|2

Smitková Tereza

Podniková ekonomika a management

Hodnocení efektivnosti personální politiky podniku

PhDr. Milan Jermář' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Deťrnovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zál<Iaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazyko v é zpracov ání práce (skladba vět, gramatika)
F.) Formální zpracoviíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen.je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikaěním stupněm:2

t 2 3 4 N
nxnn!xDnnn
trXtrTtr
XTtr!!
XTTN!
XTNN!nxnn!
!xn!!
trXTTN
!xn!!
nxn!!
XTTNN
!XT!!xtnnn
XNNTN
!XtrT!

X
tr
T

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Diplomová práce by|azarrĚřena na hodnocení efektivnosti personálniho tízeni a politiky ve
společnosti z oblasti automobilového prumyslu. Práce vycÍtází ze stanovenýchzásaď,je také vhodně
strukturoviína. V práci jsou stanoveny cíle společnosti pro následující období a zhodnoceny podmínky
pro jejich naplnění. Studentka prokázala schopnost aplikovat poznatky strategické ana|ýzy. Následné
hodnocení personálních procesů ve společnosti je přehledné a ukazuje na silná i slabá místa. Pro
posouzení personální práce v podniku bylo využito i orientační dotazníkové šetření (přehlednosti
informace o zjištěních v šetření by napomohlo sjednocení využitých hodnotících stupnic u otázek).
Celkoqý přístup k ana|ýze personálních procesů by mohl byt více koncentrovaný na hlubší postižení



'  ' ; $
: : i f f i

: l{#

í#f..]ý'

. $&&:l,}Lř&ál{*i'ó*ffit*$t&
W ;*rg**řrsr*t

t}ř{|ť**a'3Y
,!ý ř.-ť:iv'

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

nejdůleŽitějších oblastí (včetně využttí některých vhodných kvantitativních ukazatelů). Studentka se
dobře zorientovala v literatuře relevantní k tématice. Navrhla řadu opatření, kÍerá mohou napomoci
úrovni personální práce v podniku. Cíle i zadání diplomové práce byly naplněny.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou diplomovou práci studentky k
obhajobě před státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Vysvětlete důvody značné absence popisů pracovních míst (analýzy práce) v podniku.

Sestavte pořadí asi pěti nejdůležitějších opatření z vašeho návrhu. Zdůvodněte, pročjsou tato opatření
klíčová.

V Plzni, dne 9.5.2012
Mr

Podpi$ hodnotitele

Metodické poznámky:
l ozračte rnýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada1/a do Portálu ZČIJ a odůvodněte nlŽepŤi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o ottu$ a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě * ďvě aŽtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do l1,5,20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


